
令和６年 12月３日  

 

 関係各位 

 

大原小学校閉校実行委員会  

委員長  石 原 健 二  

 

大原小学校閉校記念碑除幕式（デモンストレーション）の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本実行委員会の推進につきまし

て、格別なる御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、実行委員会では、閉校記念碑除幕式（閉校記念誌写真掲載に伴うデモンストレーション）を

実施します。 

 つきましては、下記のとおり閉校記念碑除幕式を挙行いたしますので、御多用のことと存じます

が、御臨席を賜りたく御案内申し上げます。 

 なお、出席者を確認しますので、各単位での参加人数をつのり、実行委員会総務部（山元 利美）

までお知らせください。 

 

記 

 

１ 日 時：令和６年１２月１４日（土） １１：２０～１２：００（予定） 

      ※ 雨天決行 

２ 場 所：大原小学校掲揚台横 

 

３ 式 順 

進行：総務部（山元利美氏）主催：閉校実行委員会 

１ 開式のことば（実行委員副委員長） 

２ 閉校記念事業実行委員長あいさつ（実行委員長） 

３ 記念碑部長あいさつ（記念碑部長） 

４ 来賓あいさつ 

５ 亡師亡友への黙祷 

６ 除幕（実行委員長，PTA会長，記念石碑部長，町長か教育長，校長，６年生児童２人） 

７ 記念撮影（新生者印刷）全員で 

８ 閉式のことば（実行員副委員長） 

 

 

４ 参加連絡先 

 〇 各単位で会長（各団体責任者）へ、参加者名、参加人数をつのる。 

 〇 各団体の長は、山元 利美まで電話か LINEで参加人数を伝える。 

【問い合わせ】 

閉校実行委員会 総務部 担当：山元 利美 


